
UCHWALA NR XXX/362/2017 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Opoczna uprawnień do ustalania wysokości cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 

związanym z korzystaniem z cmentarzy komunalnych i urządzeń znajdujących się na 
cmentarzach komunalnych położonych przy ul. Rolnej i ul. Granicznej w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) i art. 4 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j . Dz. U. z 2016 r., 
poz. 573, poz. 960, poz. 1920, poz. 2260) Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§1. Powierza się Burmistrzowi Opoczna uprawnienie w zakresie ustalenia wysokości cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie związanym 
z korzystaniem z cmentarzy komunalnych i urządzeń znajdujących się na cmentarzach 
komunalnych położonych w Opocznie przy ul. Rolnej i ul. Granicznej, będących własnością 

Gminy Opoczno. 

§2. Traci moc uchwała nr XXV/296/2016 Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 października 2016 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Opoczna uprawnień do 
ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
w zakresie związanym z korzystaniem z cmentarzy komunalnych i urządzeń znajdujących się 

na cmentarzach komunalnych położonych przy ul. Rolnej i ul. Granicznej w Opocznie. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


